平成 26 年 ５ 月 16 日

各   位
   会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

    代表者名 代 表 取 締 役 社 長 泉 澤 摩利雄

 （ コード番号2687 東証1部 ）

    問合せ先 常務取締役ＣＩＯ営業本部長 上 山 富 彦

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

取締役の重要な兼職の異動(子会社の社長交代)及び人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アスクは、本日開催の取締役会において平成26年５月26日開催の定時株主

総会に付議する取締役選任議案を決議いたしました。これに伴い、当社取締役の重要な兼職の異動が生じるほ

か、本日開催の当社取締役会において、下記の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の重要な兼職の異動（ 平成26年５月26日付 ）

氏 名
新 役 職 現 役 職

職 位（担 当） 兼 職 職 位 (担 当) 兼  職

泉澤  豊 代表取締役会長
株式会社アスク

代表取締役会長(兼)社長
代表取締役会長

株式会社アスク

代表取締役会長

泉澤 摩利雄
代表取締役社長

(兼)管理本部長

株式会社アスク

専務取締役 運営本部長

代表取締役社長

(兼)管理本部長
＝

 （注）本件における重要な兼職の異動は、同日に開催予定の株式会社アスク第18期定時株主総会及びその

後に開催される取締役会にて、正式に決議される予定です。

２．取締役の管掌業務の変更及び本部長の異動（ 平成26年５月28日付 ）

氏 名
新 役 職 現 役 職

職 位（担 当） 兼 職 職 位 (担 当) 兼  職

泉澤 摩利雄 取締役
株式会社アスク

専務取締役 運営本部長

代表取締役社長

(兼)管理本部長

株式会社アスク

専務取締役 運営本部長

鱒渕  晃 管理本部長 ＝
経営戦略・財務

グループ 次長
＝

 （注）本件における代表取締役の異動は、同日に開催予定の当社第 34 期定時株主総会及びその後に開催

される取締役会にて、正式に決議される予定です。なお、本異動は本年２月12日に公表済みです。

以  上